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ПРЕДМЕТ: Известување за промена на група за практична настава
Почитувани, 
Јас ____________________ (име и презиме), со број на индекс _____________, Ве известувам дека терминот на групата за практична настава во којашто сум распределен/а по предметот _____________________________ (назив на предметот), се совпаѓа со терминот за практична настава по предметот _____________________________ (назив на предметот).
Поради тоа, Ве известувам дека најдов соодветна замена со студентот _________________________________ (име, презиме и број на индекс).
Замената е следна:
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